
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУРАЛЬСК 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3Q1

г. Красноуральск

О приостановке работы муниципальных дошкольных образовательных 
учреждений в период летних отпусков 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-Ф3 
!,0 б  общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федераций", ст.31 Устава городского округа, в связи с проведением капитальных 
ремонтов, администрация городского округа Красноуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. l фи остановить работу муниципальных дошкольных образовательных 
учреждений городского округа Красноуральск согласно графику

Полное наименование учреждения Адрес, телефон Период
приостановки

Дата
возобновления

работы

Муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение Детский 
сад № 4

ул, Каляева, 30а 
2-14-97

01.06.2018-
30.06.2018

02.07.2018г.

Муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение Детский 
сад № 7

ул. 7 Ноября, 49а 
2-00-88

02.07.2018-
13.07.2018

16.07.2018г.

Муниципальное бЕОджетное дошкольное 
образовательное учреждение Детский 
сад Лгй 8

ул. Белинского, 10 
2-00-81

18.06.2018-
13.07.2018

16.07.2018г.

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Детский 
сад № 16

ул. Пригородная, 13, 
2-30-71

02.07.2018- г 
03.08.2018

06.08.2018г,

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Детский 
сад Ж  22

ул. Маяковского, 12 
2-17-11

02,07.2018-
13.07.2018

16.07.2018г.

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Детский 
сад Jfc 26

ул.Тоястого,1
2-32-73

01.06.2018 — 
15,06.2018

18.06.2018г..



»
2. Начальнику МКУ «Управление образования городского округа 

Красноуральск» (Васильева М.А.):
2.1. Организовать работу муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений с учётом приостановки.
2.2. Обеспечить нуждающихся детей местами в других муниципальных 

дошкольных образовательных учреждениях на период приостановки.
2.3. Своевременно уведомить о приостановке муниципальных

дошкольных образовательных учреждений родителей (законных 
представителей), предприятия, обеспечивающие их работу по договорам и 
муниципальным контрактам.

3. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных
учреждений:

3.1. Обеспечить подготовку муниципальных дошкольных
образовательных учреждений к 2018-2019 учебному году.

3.2. Обеспечить сохранность зданий и материальных ценностей 
муниципальных дошкольных образовательных учреждений.

3.3. Опубликовать настоящее постановление на сайте органов местного
самоуправления городского округа Красноуральск и на сайте Муниципального 
казенного учреждения «Управление образования городского округа
Красноуральск».

4. Контроль за исполнения возложить на заместителя главы администрации 
Макарову С.Н.

Глава
городского округа Красноуральск:


